

महाराष्ट्र शासन
(अन्न, नागरी पुरवठा व ग्राहक संरक्षण विभाग)

अल्प मुदतीची निविदा सूचना

संचालक, नागरी पुरवठा, महाराष्ट्र शासन, पुरवठा आयुक्तांचे कार्यालय, नवीन प्रशासकीय कुटीर क्रं. ५ प्लॉट नं. १७६, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, मुंबई- ४०० ०२१ हे, महाराष्ट्राचे राज्यपालाच्या वतीने व त्यांच्याकरीता महाराष्ट्रातील महसूल विभागवार धुरीकरणाचे कामासाठी निविदा मागवित आहेत त्या त्या विभागातील जिल्ह्यांमधील तसेच मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्रामधील शासकीय गोदामातील अन्नधान्याच्या धुरीकरणाच्या कामासाठी, ठेकेदाराच्या नेमणुकीच्या तारखेपासून ते दिनांक ३१.१२.२०१५ पर्यंतच्या कालावधीकरीता धुरीकरणाचे कामाशी संबंधित असलेल्या महाराष्ट्रातील नोंदणीकृत सहकारी संस्था आणि एस.एस.आय. युनिट्स, जी धुरीकरणाचे काम करीत असतात व ज्यांच्याकडे पेस्टीसाईड कंट्रोल ॲक्ट अंतर्गत ॲल्युमिनियम फॉस्फाईडचा साठा करणे, वापर करणे इत्यादीचा परवाना असेल अशा फर्मस/संस्थांकडून मोहोरबंद खुल्या निविदा विहित नमुन्या मागवित आहेत.

निविदा सूचनेचा विहित नमुना व त्या संबंधातील नियम व अटी (अहस्तांतरणीय) पुरवठा आयुक्तांचे कार्यालय, मुंबई यांच्या वरील पत्त्यावर निविदा सूचना प्रसिध्दीच्या दिनांकापासून दिनांक १.१२.२०१३ पर्यंत कार्यालयीन कामाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दुपारी १.०० या वेळेमध्ये प्रत्येकी रु.१०००/- (रुपये एक हजार मात्र) प्रमाणे निविदा नमुने विकत मिळू शकतील. ही रक्कम परत केली जाणार नाही.

सदरहू निविदा दिनांक १.१२.२०१३ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व दिनांक १०.१२.२०१३ रोजी दुपारी ३.०० वाजता निविदाकारांच्या किंवा त्यांच्या प्राधिकृत प्रतिनिधीच्या उपस्थितीत उघडण्यात येतील. उपरोक्त कार्यालयात निविदा सादर करतेवेळी प्रत्येकी निविदाकारांनी प्रत्येक महसुली विभाग व मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्राकरीता प्रत्येकी रु.१००००/- (रुपये दहा हजार मात्र) इसा-याची रक्कम म्हणून डिमांड ड्राफ्टच्या स्वरूपात वित्तीय सल्लागार व उपसचिव, महाराष्ट्र शासन, अन्न, नागरी पुरवठा विभाग, मुंबई यांच्या नावाने, राष्ट्रीयकृत बँकेच्या किंवा शेड्युल बँकेच्या धनाकर्षाद्वारे भरून त्याची पोचपावती सादर करणे आवश्यक आहे.

संचालक, नागरी पुरवठा, पुरवठा आयुक्तांचे कार्यालय हे कोणतेही कारण न देता कोणतीही निविदा स्विकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा हक्क राखून ठेवीत आहेत.

सही/-
संचालक, नागरी पुरवठा,
महाराष्ट्र शासन

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
(FOOD CIVIL SUPPLIES & CONSUMER PROTECTION DEPARTMENT)

SHORT TERM TENDER NOTICE

1. Sealed Tenders in the prescribed form are invited for and on behalf of Governor of Maharashtra, by the Joint Secretary & Director of Civil supplies to Government of Maharashtra, Office of the Supply Commissioner Plot No. 176, New Administrative Barracks No. 5, Free Press Journal Marg., Mumbai-400 021 for fumigation work from eligible institutions/firms etc. Including the registered Co-operative Societies in Maharashtra, S.S.I. Units concerned with fumigation work who undertake the work of fumigation and those who are holding License for storage and using Aluminium Phospide under the Pesticide Control Act for fumigation of foodgrain stored in various Government Godowns in the districts of the various Revenue Divisions and Mumbai/Thane Rationing Area of the State of Maharashtra, for the period from the date of appointment of the fumigation contractor to 31.12.2015.
2. The form of Tender containing the instruction for tenderers containinig the instruction for tenderers and the terms and conditions of contract (non transferable) will be available in the office of the Supply Commissioner, at the above address on all working days from the date of publication of tender notice to 9.12.2013 between 11.00 a.m. To 1.00 p.m. on payment of Rs.1000/- (Rs.One thousand only) in cash towards the cost of tener form. This amount is not refunable.
3. The said tender will be received upto 1.00 p.m. on 9.12.2013 and will be opened on 10.12.2013 at 3.00 p.m. In the presence of the tenderers or their authorised representative. The tenderer should deposit Rs.10000/- (Rs. Ten thousand only) for each Division and Mumbai/Thane Rationing area) as earnest money in the form of Demand Draft drawn on nationalized Bank or Scheduled Bank in favour of the Financial Adviser and Deputy Secretary to Government of Maharashtra. Food and Civil Supplies Department, Mumbai and should submit receipt there of along with the Tender.
4. The Director of civil Supplies, Office of the Supply Commissioner, reserves the right to accept or reject any tender without assigning any reason therfor.

Sd/-
Director of Civil Supplies,
Government of Maharashtra.